АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июня  2017 года                            № 86
	Об утверждении Плана нормотворческой деятельности  Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

В целях организации нормотворческой деятельности администрации Клопицкого сельского поселения в 2 полугодии 2017 года, администрация Клопицкого сельского поселения, ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности Клопицкого сельского поселения на 2 полугодие  2017 год (Приложение 1).
         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и официального опубликования.

И.о главы администрации МО

Клопицкое сельское поселение                                                   С.В.Шиц
к постановлению администрации

Клопицкого сельского поселения

№ 86 от 27.06.2017 г.
План нормотворческой деятельности администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2 полугодие 2017 г.

	№ п/п
	Проекты нормативных правовых актов администрации
	Срок разработки
	Ответственный специалист администрации

	1
	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	Постоянно
	Главный специалист

	2
	Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2017 г.
	ноябрь
	Главный бухгалтер

	3
	О внесении изменений и дополнений в РСД от 15.12.2015 г № 42
	ноябрь
	Главный бухгалтер

	4
	Об утверждении Устава
	3 квартал
	Главный специалист

	5
	О бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов
	декабрь
	Главный бухгалтер

	6
	О принятии муниципальных программ
	Ноябрь
	Главный бухгалтер

	7
	О бюджетном процессе
	3 квартал
	Главный бухгалтер

	8
	Разработка регламентов по предоставлению муниципальных услуг
	3 квартал
	Специалист 2 категории

	9
	Об исполнении бюджета за 1 полугодие 2017 г.
	3 квартал
	Главный бухгалтер